ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.1S.2Q21 г . № 999-рп
Челябинск

О создании рабочей группы

Гехт И.А.

Акбашева И.В.

Важенин А.В.

В целях рассмотрения вопросов развития на территории Челябинской
области научно-технологической деятельности в области ядерной медицины:

1. Создать рабочую группу и утвердить ее состав:
- первый заместитель Губернатора Челябинской

области, руководитель рабочей группы
- первый заместитель Министра экономического

развития Челябинской области
- исполняющий обязанности ректора федерального

государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Южно-
Уральский государственный медицинский
университет» Министерства здравоохранения
Российской Федерации, заведующий кафедрой
онкологии, лучевой диагностики и лучевой
терапии (по согласованию)

- первый заместитель Министра промышленности,
новых технологий и природных ресурсов
Челябинской области

- заместитель Министра здравоохранения
Челябинской области

- заместитель Министра здравоохранения
Челябинской области

- заведующий радиотерапевтическим отделением
общего профиля государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Челябинский
областной клинический центр онкологии и
ядерной медицины» (по согласованию)

- первый заместитель Министра имущества

Кнауб М.Е.

Колчинская Т.П.

Кузнецов А.В.

Мозерова Е.Я.

Морозова О.А.

Новиков Е.В.
Челябинской области

- начальник отдела радиационной медицинской
физики и радиохимии государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Челябинский областной клинический центр
онкологии и ядерной медицины», эксперт-физик
по контролю за источниками ионизирующих и
неионизирующих излучений (по согласованию)

- Министр промышленности, новых технологий и
природных ресурсов Челябинской области

- главный врач государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Челябинский
областной клинический центр онкологии и
ядерной медицины» (по согласованию)

- Министр здравоохранения Челябинской области
- начальник юридического отдела управления

кадрового и правового обеспечения Министерства
здравоохранения Челябинской области, секретарь
рабочей группы.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Рыжий П.А.

Ростовцев Д.М.

Семёнов Ю.А.
Ткаченко А.А.

Председатель
Правительства Челябинской области A.JI. Текслер